ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________________________

   РЕШЕНИЕ

 с. Старосубхангулово

17 июня  2020 г.                                                                    № 134

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Бурзянский район для проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее- Порядок ЦИК РФ), утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта

2020 года № 224/1804-7 в редакции от 02 июня 2020 года № 250/1840-7, в соответствии с

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16

июня 2020 года « 139/1-6 «О проведении голосования групп участников голосования , которые

проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в период с 25 по 30 июня

2020 года на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на территории Республики Башкортостан до дня голосования », от

16июня 2020 года № 139/2-6 «Об организации голосования для групп участников голосования

на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на

придомовых территориях, на территориях общего пользования в иных местах) при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменения в Конституцию

Российской Федерации на территории Республики Башкортостан»,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/217-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Бурзянский  район Республики

Башкортостан

решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми комиссиями

(приложение)

2. Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием переносных

ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей

участковых комиссий.

Председатель      С.С.Уразаев

Секретарь       Л.З. Гайсина

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

          Приложение к решению

Номер

избирательн

ого участка

Наименование избирательного

участка

Кол-во

избирателей
Количест

во

переносн

ых

ящиков

Номера

переносн

ых

ящиков

1626  Аскаровский  351 2 1,2

1627 Бретяковский  295 2 1,2

1628 Исламбаевский  272 2 1,2

1629 Атиковский  327 2 1,2

1630 Байгазинский  276 2 1,2

1631 Новоусмановский 315 2 1,2

1632 Байназаровский  455 2 1,2

1633 Кургашлинский  214 2 1,2

1634 Магадеевский  232 2 1,2

1635 Мурадымовский  285 2 1,2

1636 Яумбаевский  322 2 1,2

1637 Верхненугушевский 40 2 1,2

1638 Галиакберовский  359 2 1,2

1639 Иргизлинский  283 2 1,2

1640 Кутановский  224 2 1,2

1641 Максютовский  74 2 1,2

1642 Гадельгареевский  357 2 1,2

1643 Киекбаевский  205 2 1.2

1644 Миндигуловский  93 2 1.2

1645 Абдулмамбетовский  511 2 1,2

1646 Кильдигуловский  305 2 1,2

1647 Малокипчакский  51 2 1,2

1648 Кулганинский  212 2 1,2

1649 Саргаинский  99 2 1,2

1650 Набиевский  397 2 1,2

1651 Новомунасиповский 242 2 1,2

1652 Старомунасиповский  497 2 1,2

1653 Агидельский  673 2 1,

1654 Базальский  767 2 1,2

1655 Каинтушевский 435 2 1.2

1656 Новомусятовский  311 2 1,2

1657 Новосубхангуловский 422 2 1,2

1658 Салаватский  853 2 1,2

1659 Старомусятовский 278 2 1,2

1660 Старосубхангуловский 760 2 1,2

1661 Тимировский  346 2 1,2

3462 Бельский  538 2 1,2

  12676 74

Секретарь       Л.З. Гайсина